led, spots de led e cabos flexíveis para o Plenário desta Casa, conforme Termo 

de Referência; na forma do art. 75, II da Lei nº 14.133/21, adjudicando os 

objetos à INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., vencedora de todos 

os itens, no valor total de R$ 19.539,79 (dezenove mil, quinhentos e trinta e 

nove reais e setenta e nove centavos). 

Em, 22 de outubro de 2025. 

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Iguaçu 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Nova Iguaçu 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA